

---

## **pompe SP18-7 + accesorii**

I.D.: 96196469

---

Data publicarii	17.04.24	Coduri CPV	43134100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 23.146,38 RON - 23.146,38 RON

---

Descriere: SP18- 7 Rp2½ 4"3X380-415/50 4.0kW 10057,94 lei unitar X 0002 buc total: 20115,88 lei Flow sleeve cpl. D145(160)X 800 4" 1121,73 lei unitar X 002 buc total: 2243,46 lei Strainer cpl. Ø145x158x1,0 393,52 lei unitar X 002 buc total: 787,05 lei total general: 23146,38 lei fara tva

---